UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /SVHTTDL-QHPTDL

V/v thẩm định ........                     Thừa Thiên Huế, ngày    tháng     năm 20
Kính gửi: .................................(1)...................

.......................................................................................................................
...........................................................(2).................................................................
Ghi chú:

(1): Địa phương đề nghị thẩm định

(2): Nôi dung thẩm định

Nơi nhận:

          GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- Lưu ........

                               (Ký tên, đóng dấu)

.

QT.02-QHPTDL*M.01*05/8/2013